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Né pérgjigje té kérkesés tuaj me Nr. 4521 Prot daté 13.09.2023 e protokolluar né Bashking
Eibasan me Nr. 4521 Prot daté 14.09.2023 ku kérkoni informacion mbi sasiné e mbetjeve
urbane t&é depozituara nga Bashkia Elbasan prané Kompanisé¢ ECO — ELB sh.a dhe informacion
rreth funksionimit t& kétij impianti  ju b&jmé me dije se :

Bashkia Elbasan nga viti 2017 kur ka filluar depozitimin e mbetjeve né kété impiant ka
depozituar mbetje si mé poshté :
Pér pyetjen 1 dhe 2

e Viti 2017 40235.9 ton

¢ Viti 2018 32260.9 ton

¢ Viti 2019 27846.6 ton

e Viti 2020 27004.6 ton

e Viti 2021 23316 ton

e Viti 2022 26666.6 ton

e Viti 2023 19739.85 ton deri mé 31 Gusht 2023
Sipas muajve viti 2023

e Janar 2023 2534.32 ton
e Shkurt 2023 2083.74 ton
e Mars 2023 2544.62 ton
e Prrill 2023 2452.32 ton
e Maj 2023 2628.68 ton
¢ Qershor 2023 23749 ton
e Korrik 2023 2567.98 ton
o Gusht 2023 2553.29 ton
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Per pvetien Nr 3.

[arifa e depozitimit t& mbetjeve urbane sipas vendimit t& Késhillit Mbikqyrés s¢ ECO-ELB sh.a
gshté 2500 leké/ton pér t& gjitha Bashkité e Qarkut Elbasan.

Pvetja Nr 4.

Aktualisht impianti €shté funsional né pranimin, seleksionimin dhe djegien e mbetjeve .

Pér pvetjen 5, 6 dhe 7 duhet ti drejtoheni Shoqérisé Eco-Elb sh.a me adresé Lagja ** Brigada 17
Sulmuese . godina e Késhillit t¢ Qarkut kati i 3 pasi ne nuk e disponojmé kété informacion.
Duke ju falenderuar pér mirkuptimin.
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